
* : Correspondance avec la Ligne 6442
(arrivée à 7:21 à BARON Centre)

��� ������
�������

������
��
�������

��������������������
������� �������

������
��
���������� ������

������� �������
������
��
������������� �������������

���������� ����������������������

����������������������������������������������������������� ���������������������������������������������������������� �����������������������������������������������
����������
����	�	����������������




5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

3 - Mardi et Vendredi uniquement

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de les consulter régulièrement sur www.oise-mobilite.fr

LUNDI A VENDREDI

Code course 22180 22181 22182 20869 20883 20887 20881 20886 22156 20885 22162 20884 22163 20872

3
SCO VAC VAC SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

VER-SUR-LAUNETTE Loisy | | | 06:42 | | 07:10 | | | | | | |

Rue du Bois | | | 06:46 | | 07:13 | | | | | | |

Eglise | | | 06:48 | | 07:14 | | | | | | |

EVE Eglise | | | 06:52 | | 07:18 | | | | | | |

LAGNY-LE-SEC Epi de Blé 05:55 06:12 06:52 06:59 | | 07:24 | | | 07:30 | 08:24 14:44

Château d'eau 05:57 06:14 06:54 07:02 | | 07:27 | | | 07:33 | 08:27 14:46

LE-PLESSIS-BELLEVILLE E G B 06:01 06:16 06:56 07:07 | | 07:32 | | | 07:38 07:32 08:32 14:51

Le Pré au Lievre 06:03 06:18 06:58 07:09 | | 07:34 | | | 07:40 07:34 08:34 14:53

SILLY-LE-LONG Peupliers 06:06 | | | 06:43 | | 07:18 | | 07:42 | 08:36 14:55

Mairie 06:07 | | | 06:44 | | 07:19 | | 07:43 | 08:37 14:56

Square Jacques Teulet 06:08 | | | 06:45 | | 07:20 | | 07:44 | 08:38 14:57

OGNES Mairie | | | | 06:48 | | 07:25 | | | | | |

CHEVREVILLE Le Bosquet | | | | 06:50 | | 07:27 | | | | | |

Ecole | | | | 06:52 | | 07:29 | | | | | |

Sennevieres | | | | 06:55 | | 07:32 | | | | | |

NANTEUIL Croix d'Andolle 06:13 06:27 07:08 | 07:02 | | | 07:10 | 07:49 | 08:44 15:03

Gare 06:15 06:30 07:12 | 07:06 | | | 07:13 | 07:52 | 08:47 15:06

VERSIGNY Droizelles Eglise 06:20 | | | 07:13 | | | 07:19 | 07:57 | 08:51 15:10

Centre 06:26 | | | 07:17 | | | 07:23 | 08:01 | 08:54 15:15

ROSIERES Centre | | | | | | | | 07:33 | | | | |

BARON Centre 06:30 06:39 07:21 | 07:23* | | | 07:40 | 08:05 | 08:58 15:19

MONTAGNY-SAINTE-FELICITE Centre 06:36 06:45 07:28 | | 06:57 | | | 07:29 08:11 | 09:04 15:25

ERMENONVILLE Château d'Eau 06:40 06:48 07:32 | | 07:00 | | | 07:32 08:14 | 09:06 15:28

Centre 06:43 06:51 07:36 | | 07:02 | | | 07:35 08:16 | 09:08 15:30

Mer de Sable 06:47 06:54 07:39 | | 07:06 | | | 07:39 08:20 | 09:11 15:34

MONTLOGNON Centre 06:51 | | | | 07:10 | | | 07:43 08:25 | 09:15 15:39

FONTAINE-CHAALIS Centre 06:53 | | | | 07:12 | | | 07:45 08:28 | 09:17 15:42

Mairie 06:55 | | | | 07:15 | | | 07:47 08:29 | 09:18 15:43

Fourcheret | | | | 07:30 | | | 07:47 | | | | |

BOREST Ecole 06:57 | | | | 07:17 | 07:53 | | 08:32 | 09:22 15:45

MONT-L'ÉVÊQUE Cité Nouvelle 07:01 06:59 07:44 07:32 07:37 07:21 | 07:58 | | 08:36 | 09:25 15:48

Eglise 07:02 07:01 07:46 07:33 07:38 07:22 | 07:59 | | 08:37 | 09:26 15:49

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 07:09 07:06 07:51 07:37 07:42 07:27 07:57 08:03 08:00 07:59 08:41 08:02 09:30 15:53

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | | | | | | | | | | | 09:35 |

Lycée Hugues Capet | | | 07:45 07:49 07:34 | | | | 08:49 | | |

Lycée Amyot d'Inville | | | 07:47 07:52 07:37 | | | | 08:51 | | |

Collège Fontaine des Prés | | | | | | | | 08:17 08:03 | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | | | | | 08:07 08:13 08:26 08:10 | 08:08 | |

Collége Albéric Magnard | | | | | | 08:12 08:18 08:06 08:15 | 08:10 | |

Note

SCO : circule uniquement en Période Scolaire
VAC : circule uniquement en Vacances Scolaires



��� ������ ����������������

�����������������������������������������������
����������
����	�	����������������




5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de les consulter régulièrement sur www.oise-mobilite.fr

LUNDI A VENDREDI

1-Mercredi uniquement
2-Sauf Mercredi

3- Mardi et Vendredi uniquement
4- Mercredi et Vendredi uniquement

Code course 23434 23436 23189 23437 23438 23439 23440 23441 23442 23443 23444 23445

3 1 1 1 1 1 1 1 4 2 2

SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO VAC SCO SCO

SENLIS Collège Fontaine des Prés | 11:50 | | | | | 12:50 | | 16:20 |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey | | 12:20 12:25 12:25 | | | | | 16:35 16:35

Ecole Notre Dame | | | | | | | | | | 16:38 |

Hauts Bois | | | | | | | | 13:32 | | |

Bordeaux Odent / Saint-Vincent 11:50 | | | | | | | | | | |

Collége Albéric Magnard | | | | | 12:40 | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent 11:53 | | 12:45 | 12:50 12:50 | 13:40 16:40 16:43 |

MONT-L'ÉVÊQUE Eglise 11:57 | 12:30 | | 12:54 | | 13:44 16:45 | 16:43

Cité Nouvelle 11:58 | 12:31 | | 12:55 | | 13:45 16:46 | 16:44

BOREST Ecole 12:02 | 12:33 | | 12:58 | | 13:48 | | 16:48

FONTAINE-CHAALIS Fourcheret | | | | | | 12:58 | 13:51 | | |

Mairie 12:04 | 12:36 | | 13:01 | | 13:54 | | 16:50

Centre 12:05 | 12:38 | | 13:02 | | 13:56 | | 16:52

MONTLOGNON Centre 12:07 | 12:40 | | 13:04 | | 13:58 | | 16:54

ERMENONVILLE Mer de Sable 12:12 12:05 12:44 | | 13:09 | 13:05 14:01 16:51 | 16:58

Centre 12:18 12:10 12:48 | | 13:15 | 13:10 14:06 16:56 | 17:03

Château d'Eau 12:19 12:11 12:50 | | 13:16 | 13:12 14:07 16:58 | 17:04

MONTAGNY-SAINTE-FELICITE Centre 12:22 | 12:55 | | 13:19 | | 14:10 17:03 | 17:07

BARON Centre 12:27 12:18 13:03 | | | 13:03 13:19 14:17 17:09 | 17:13

ROSIERES Centre | | | | | | 13:09 | | | | |

VERSIGNY Centre 12:30 | 13:21 | | | | 13:22 14:20 | | 17:18

Droizelles Eglise 12:34 | 13:16 | | | 13:16 | 14:26 | | 17:21

Centre | | | | | | 13:22 | | | | |

NANTEUIL-LE-HAUDOUIN Gare 12:39 12:32 13:11 | | | 13:28 13:29 14:30 17:19 | 17:28

Croix d'Andolle 12:41 12:34 13:09 | | | 13:30 13:31 14:33 17:21 | 17:30

ROSIERES Centre | | 13:26 | | | | | | | | |

CHEVREVILLE Sennevieres | | | | | | 13:39 | | | | |

Ecole | | | | | | 13:40 | | | | |

Le Bosquet | | | | | | 13:42 | | | | |

OGNES Mairie | | | | | | 13:44 | | | | |

SILLY-LE-LONG Square Jacques Teulet 12:47 | | | 13:15 | 13:49 | 14:39 | | |

Mairie 12:49 | | | 13:07 | 13:50 | 14:41 | | |

Peupliers 12:50 | | | 13:06 | 13:51 | 14:42 | | |

LE-PLESSIS-BELLEVILLE E G B 12:55 12:47 | | 12:59 13:29 | 13:43 14:47 17:40 | |

Le Pré au Lievre 12:57 12:49 | | 13:02 13:32 | 13:46 14:49 17:43 | |

LAGNY-LE-SEC Epi de Blé 13:01 | 13:18 | | | 13:50 14:53 17:31 17:21 |

Château d'eau 13:03 | 13:24 | | | | 14:56 17:35 17:25 |

EVE Eglise | | 13:12 | | | | | | 17:15 |

VER-SUR-LAUNETTE Eglise | 13:01 | 13:07 | | | 14:02 | | 17:11 |

Rue du Bois | 13:03 | 13:06 | | | 14:04 | | 17:10 |

Loisy | | | 13:02 | | | | | | 17:05 |

Note

|
Lycées Hugues Capet et  Amyot d'Inville 

ZONE 1 || | | | 13:30 ||| | |

SCO : circule uniquement en Période Scolaire
VAC : circule uniquement en Vacances Scolaires

Cette ligne ne circule pas les Samedis,  Dimanches et Jours Fériés



��� ������ ����������������

�����������������������������������������������
����������
����	�	����������������




5b place de la gare - 60300 Senlis
03 44 53 93 69

ko2@keolis.com

LUNDI A VENDREDI
Code course 23446 23448 23447 23671 23449 23450 23451 23617 23453 23452 23454 23455 23456

2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2

SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO VAC SCO SCO SCO SCO

SENLIS Collège Fontaine des Prés | | | | | 17:15 | | | | | | |

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey 16:35 | | | | | | | | | | | |

Ecole Notre Dame | | | | | | | | | | | | |

Hauts Bois | | 16:44 | | | 17:44 | | | | | |

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | | | | | | | | | | | |

Collége Albéric Magnard | | | | | 17:25 | | | | | | |

Gare Routière / Saint-Vincent | 16:54 16:52 16:55 17:00 | 17:54 17:54 17:55 17:56 18:04 18:02 18:25

MONT-L'ÉVÊQUE Eglise | | 16:56 16:59 17:04 17:30 | 17:59 17:59 18:01 | | 18:29

Cité Nouvelle | | 16:57 17:00 17:05 17:31 | 18:00 18:00 18:02 | | 18:30

BOREST Ecole | | | 17:04 17:09 17:35 | 18:04 | 18:06 | | |

FONTAINE-CHAALIS Fourcheret | 17:06 | 17:10 | 17:41 18:05 | | | 18:12 | |

Mairie | | | 17:14 17:11 17:44 | 18:07 | 18:09 | | |

Centre | | | 17:15 17:12 17:45 | 18:08 | 18:10 | | |

MONTLOGNON Centre | | | 17:16 17:13 17:47 | 18:10 | 18:12 | | |

ERMENONVILLE Mer de Sable | | | 17:20 17:17 17:51 | 18:15 18:05 18:17 | | 18:35

Centre | | | 17:25 17:22 17:57 | 18:20 18:10 18:22 | | 18:40

Château d'Eau | | | 17:27 17:24 17:58 | 18:21 18:12 18:23 | | 18:41

MONTAGNY-SAINTE-FELICITE Centre | | | 17:30 17:27 | | 18:24 18:17 18:26 | | |

BARON Centre | 17:13 | 17:36 | 18:06 18:12 | 18:23 | 18:19 | |

ROSIERES Centre | 17:19 | 17:41 | | 18:18 | | | 18:25 | |

VERSIGNY Centre | | | 17:46 | 18:09 | | | | | | |

Droizelles Eglise | 17:25 | 17:50 | | 18:25 | | | 18:32 | |

Centre | 17:29 | | | | 18:29 | | | 18:36 | |

NANTEUIL-LE-HAUDOUIN Gare | 17:34 | 17:55 | 18:13 18:34 | 18:33 | 18:41 | 18:50

Croix d'Andolle | 17:37 | 17:57 | 18:16 18:38 | 18:35 | 18:45 | 18:54

ROSIERES Centre | | | | | | | | | | | | |

CHEVREVILLE Sennevieres | 17:44 17:50 | | | 18:45 | | | 18:52 | |

Ecole | 17:46 17:47 | | | 18:47 | | | 18:54 | |

Le Bosquet | 17:47 17:46 | | | 18:49 | | | 18:56 | |

OGNES Mairie | 17:49 17:44 | | | 18:50 | | | 18:57 | |

SILLY-LE-LONG Square Jacques Teulet 17:17 17:54 17:40 | | | 18:54 | | | 19:01 | |

Mairie 17:12 17:55 17:39 | | | 18:55 | | | 19:02 | |

Peupliers 17:11 17:56 17:38 | | | 18:56 | | | 19:03 | |

LE-PLESSIS-BELLEVILLE E G B 17:04 | 17:34 | 17:37 18:31 | 18:34 18:45 18:36 | | |

Le Pré au Lievre 17:07 | 17:36 | 17:40 18:33 | 18:36 18:49 18:38 | | |

LAGNY-LE-SEC Epi de Blé | | 17:26 | | 18:37 | 18:40 18:54 | | 18:33 |

Château d'eau | | 17:24 | | 18:39 | 18:42 18:57 | | 18:35 |

EVE Eglise | | 17:22 | | 18:46 | 18:49 | | | 18:28 |

VER-SUR-LAUNETTE Eglise | | 17:17 | | 18:53 | 18:55 | | | 18:24 |

Rue du Bois | | 17:16 | | 18:54 | 18:56 | | | 18:23 |

Loisy | | 17:12 | | 19:05 | 19:06 | | | 18:19 |

|| | 17:45 | |

Note

Lycées Hugues Capet et  Amyot d'Inville 
ZONE 1 | 16:40 16:40 | | | 17:40

Des modi�cations mineures pourront être faites sur les horaires, merci de les consulter régulièrement sur www.oise-mobilite.fr

1-Mercredi uniquement
2-Sauf Mercredi

3- Mardi et Vendredi uniquement
4- Mercredi et Vendredi uniquement

SCO : circule uniquement en Période Scolaire
VAC : circule uniquement en Vacances Scolaires

Cette ligne ne circule pas les Samedis,  Dimanches et Jours Fériés




	HDFMob.FicheTarifA4 HD(EF)

